mini e - - - jus; quam olim A - bra - hae, quam olim A - bra - hae, quam o - -

se - mini e - - - jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - -

se - mini e - - - jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam

The second system of the musical score includes three vocal staves with Latin lyrics and two piano accompaniment staves. The lyrics are: "mini e - - - jus; quam olim A - bra - hae, quam olim A - bra - hae, quam o - -", "se - mini e - - - jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam o - -", and "se - mini e - - - jus; quam o - lim A - - bra - hae, quam o - lim A - - bra - hae, quam". The piano accompaniment continues with chords and rhythmic patterns.

The musical score on page 68 consists of 14 staves. The top 10 staves are instrumental, with the first two staves in treble clef and the remaining eight in bass clef. The bottom four staves are vocal parts with lyrics in Latin. The lyrics are:
- lim A - - - bra - - hae pro - - mi - si - sti et se - mi - ni e - - -
- - lim A - - - bra - - hae pro - mi - - - si - - sti et se - mi - ni e - - -
o - lim A - bra - hae pro - mi - - - si - sti et se - mi - ni, et se - mi - ni e - - -

Più mosso.

The first system of the musical score consists of eight staves. The top two staves are treble clefs, and the bottom two are bass clefs. The music is written in a key with one sharp (F#) and a common time signature. The tempo is marked 'Più mosso.' and the dynamics are 'ff' (fortissimo). The notation includes various note values, rests, and slurs, indicating a complex and expressive piece.

Più mosso.

The second system continues the musical score with the same eight-staff layout. It maintains the 'Più mosso.' tempo and 'ff' dynamics. The notation is consistent with the first system, showing a continuation of the melodic and harmonic lines.

Più mosso.

The third system introduces vocal lines. It features three vocal staves (soprano, alto, and tenor) and two piano accompaniment staves. The lyrics are: 'jus; quam o-lim A-brahae promi - si - - - sti, quam o-lim A-brahae promi - jus; quam o-lim A-brahae promi - si - - - sti, quam o-lim A-brahae promi - jus; quam o-lim A-brahae pro-mi - si - - - sti, quam o-lim A-brahae pro-mi - si - - -'. The tempo remains 'Più mosso.' and the dynamics are 'ff'.

si - - sti et se-mi - ni e - jus, et se-mi - ni e - jus; quam o - lim A-bra-hae

si - - sti et se-mi - ni e - jus, et se-mi - ni e - jus; quam o - lim A-bra-hae